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76894

6700129
6700207

129255
129265

10 Stück
 

grün
weiß

230 mm x  55 m                                         7
230 mm x  55 m                                         7

2-lagig
  

6700126
6700127

101221
101240

 
 

weiß
weiß

215 mm x  74,9 m
215 mm x 160 m

2-lagig
  

Mehrzweck-Putzrolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Mehrzweck-Putzrolle, 74,9 mMehrzweck-Putzrolle, 55 m, weiß

Mehrzweck-Putzrolle, 55 m, grünMehrzweck-Putzrolle, 160 m

Mehrzweck-Putzrolle,  Tissue  - stark
• Tissue
• perforiert und ungeprägt (Bestell-Nr. 6700129: geprägt)
• Rollendurchmesser 55 m: 140 mm, Rollendurchmesser 74,9 m: 140 mm, Rollendurchmesser 160 m: 190 mm

Anwendungsbeispiele:
- ideal für das Aufwischen von Flüssigkeiten


